

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุ งานงบบผู้ใช้ไฟประจำปี 2567 ประเภททรอปเออาท์พีวส์คัทเออาท์ จำนวน 1 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ 66IAHEB035 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง)จังหวัดนครปฐม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,150,000.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 220,500.00 บาท รวมเป็นเงิน 3,370,500.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รายละเอียดตามตารางแนบ
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 27 ตุลาคม 2566 เป็น 3,288,000.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 230,160.00 บาท รวมเป็นเงิน 3,518,160.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รายละเอียดตามตารางแนบ
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ ตาม พรบ.จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 (ราคากลาง กพภ. ครั้งที่ 3/2566 ราคาอ้างอิงอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 21 กันยายน 2566)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
นางสาวนิภาดา พลอยสระศรี นบช.6

ตารางแสดงรายละเอียดวงเงินงบประมาณและราคากลาง

ที่	รหัส	คำอธิบาย	หน่วยนับ	ปริมาณ	วงเงินงบประมาณ				ราคากลาง			
					ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมมูลค่าทั้งสิ้น	ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมมูลค่าทั้งสิ้น
						(บาท)	(บาท)	(บาท)		(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	1040010002	DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	EA	1,500	2,100.00	3,150,000.00	220,500.00	3,370,500.00	2,192.00	3,288,000.00	230,160.00	3,518,160.00
รวมมูลค่าทั้งสิ้น						3,150,000.00	220,500.00	3,370,500.00		3,288,000.00	230,160.00	3,518,160.00